

Vil du give dit indspark til udviklingen af fremtidens landmand?

Så bliv en del af SEGES Akademi's nye advisory boards for landmænd. Her skal vi bl.a. diskutere, hvilke initiativer vi skal tage for at styrke landmandens kompetencer inden for ledelse, strategi og forretningsudvikling nu og i fremtiden. Du skal bidrage med din viden og erfaring som landmand og sikre, at vi rammer de eksisterende behov og ønsker til kompetenceudvikling for på sigt at kunne styrke fundamentet for dansk landbrug.

Om projektet

SEGES Akademi søger deltagere til to nye advisory boards. Det ene sammensættes af unge landmænd og det andet af mere erfarne.

De to advisory boards er en del af promilleprojektet 'Landmandsakademiet' på SEGES. Vi vil diskutere idéer, konkrete kurser og uddannelser til landmænd samt drøfte, hvordan kompetenceudvikling skræddersyes til målgruppen og formidles, så det rammer landmændene. Din opgave er at indgå aktivt i diskussionen, være med til at analysere og vurdere og herigennem give konkret sparring på indsatsen. De to advisory boards samles to gange årligt.

Dine kvalifikationer

- Du brænder for at videreudvikle landmandens kompetencer inden for ledelse, strategi og forretningsudvikling.
- Du har en god fornemmelse for, hvad der sker i landbrugssektoren, hvilke udfordringer landbruget står over for i dag og i fremtiden, samt hvad det kræver at drive et rentabelt landbrug.
- Du kan lide at deltage aktivt og konstruktivt i en diskussion med andre.

Vi søger

- Unge, ambitiøse og driftige landmænd som har minimum to års erfaring som enten driftsleder eller ejerleder.
- Erfarne landmænd som enten ejer eller er driftsleder/forvalter på en veletableret rentabel bedrift.

Du får

Du bliver en del af et spændende miljø, hvor vi arbejder visionært med at udvikle landmandens kompetencer. Du diskuterer med kolleger, der brænder for den samme opgave, og du arbejder sammen med et professionelt team af uddannelses- og udviklingskonsulenter fra SEGES. Herudover vil du blive beriget med spændende, relevante indlæg i relation til de emner, som vi arbejder med. Du får et honorar på kr. 1.400 ekskl. moms pr. gang vi mødes, samt kørselsgodtgørelse i henhold til statens takster.

SEGES Akademi er

Danmarks førende leverandør af kurser og uddannelser til alle interessenter inden for landbruget. Vores primære målgrupper er ansatte i DLBR samt ejere og mellemledere i landbruget. Vi gennemfører hvert år ca. 300 kurser og uddannelser. Vi lægger vægt på, at vores kurser og uddannelser tager udgangspunkt i deltagerens baggrund, arbejdsfunktioner og udfordringer, så undervisningen er praksisnær og anvendelig i det daglige arbejde.

Ansøgning

Lyder det interessant? Kontakt Kirstine Simoni Faurholt på 8740 5167/ksm@seges.dk eller Karen Tegllund på 8740 5107/kat@seges.dk senest den 27. marts 2015. Vi vil lave et kort telefoninterview for at afdække din motivation og dine kvalifikationer. Udvælgelsen vil finde sted i uge 15, hvorefter du vil få besked. Første møde afholdes i maj 2015.